[image: image1.png]

Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.08.2025 № 406 р-П
г. Пудож

О назначении уполномоченного лица, ответственного за ведение реестра уставов территориального общественного самоуправления в Пудожском городском поселении
В соответствии с решением Совета Пудожского городского поселения VII заседания IV созыва от 20.03.2019г. № 38 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Пудожского городского поселения», руководствуясь Уставом Пудожского городского поселения
1. Назначить уполномоченным лицом, ответственным, за ведение реестра уставов территориального общественного самоуправления в Пудожском городском поселении главного специалиста управления по экономике и финансам администрации Пудожского муниципального района Одинцову Елену Сергеевну.
2. Распоряжение администрации Пудожского муниципального района от 01.02.2022 № 48 р-П «О назначении уполномоченного лица, ответственного за ведение реестра уставов территориального общественного самоуправления в Пудожском городском поселении»  признать утратившими силу.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы Пудожского
муниципального района                                                                                 Е.Н. Вартиайнен